
УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ
Администрации Одинцовского городского округа

ПРИКАЗ

08.09.2021 № 1314

Об утверждении списка руководителей 
методических объединений общеобразовательных учреждений 

Одинцовского городского округа на 2021- 2022 учебный год

В целях совершенствования организации и эффективности 
методической работы с руководителями общеобразовательных учреждений и 
учителями-предметниками,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить список руководителей методических объединений Одинцовского 
городского округа (по согласованию с руководителями общеобразовательных 
учреждений). Приложение 1.

2. Рекомендовать руководителям общеобразовательных учреждений 
установить доплаты руководителям методических объединений 
Одинцовского городского округа за выполнение дополнительных работ, 
связанных с организацией методической работы в образовательном 
процессе и не входящих в перечень основных обязанностей педагогических 
работников.

3. Контроль за исполнением приказа возложить на С.Г. Ибрагимову, 
и.о. директора МБУ ДПО Одинцовского УМЦ «Развитие образования».

Начальник Управления О.А. Ткачева



Приложение № 1
к приказу Управления образования 
от . 09.2021 №

СПИСОК 
руководителей окружных методических объединений 

Одинцовского городского округа (РМО)

№ Ф. И. О. 
руководителя

Должность, ОУ омо

1. Жигалова
Елена Сергеевна

Заместитель директора по учебно- 
воспитательной работе Одинцовской 
сош №1

ОМО заместителей 
директора по учебно- 
воспитательной работе

2. Саакова
Гаяне Гарниковна

Заместитель директора по 
воспитательной работе 
Немчиновского лицея

ОМО заместителей 
директора по 
воспитательной работе

3. Медведева 
Марина 

Анатольевна

Учитель начальных классов 
Жаворонковской СОШ

ОМО учителей 
начальных классов

4. Гурская 
Наталья 
Владимировна

Учитель русского языка и литературы 
Лицея МГИМО имени А.М.
Г орчакова

ОМО учителей русского 
языка и литературы

5. Шипунова
Людмила Сатвалдиевна

Учитель английского языка
Одинцовской гимназии №4

ОМО учителей 
английского языка

6. Бунтина Надежда 
Константиновна

Учитель немецкого языка МБОУ 
Барвихинской СОШ

ОМО учителей немецкого 
языка

7. Быкова Ирина 
Вячеславовна

Учитель французского 
языка Одинцовской 
лингвистической гимназии

ОМО учителей 
французкого языка

8. Гулина Светлана 
Владимировна

Учитель математики
Ершовской СОШ

ОМО учителей математики

9. Марьясова 
Ирина 
Николаевна

Учитель физики
Одинцовской гимназии № 13

ОМО учителей физики

10. Карпенко Майя 
Викторовна

Учитель истории и обществознания 
Часцовской СОШ

ОМО учителей 
истории и 
обществознания

11. Журавлева
Светлана Анатольевна

Учитель географии
Одинцовской гимназии №7

ОМО учителей географии

12. Славнецкая
Ольга Николаевна

Учитель химии
Одинцовской СОШ №17 с УИОП

ОМО учителей химии

13. Темичева 
Светлана 
Анатольевна

Учитель биологии
Дубковской СОШ «Дружба»

ОМО учителей биологии

14. Матюк 
Николай 
Владимирович

Учитель информатики 
Одинцовской гимназии №4

ОМО учителей информатики



t
15. Корчинская

Лариса Николаевна
Учитель ОБЖ
Одинцовской СОШ №12

ОМО учителей основ 
безопасности 
жизнедеятельности

16. Чирков
Виктор Алексеевич

Учитель физической культуры 
Часцовской СОШ

ОМО учителей 
физической культуры

17. Трофимов 
Игорь 
Анатольевич

Учитель технологии АНОО 
«Гимназия святителя Василия 
Великого»

ОМО учителей технологии 
(направление «Техника, 
технологии и техническое 
творчество»)

18. Зимина Ольга 
Виктровна

Учитель технологии
Барвихинской СОШ

ОМО учителей технологии 
(направление Культура дома, 
дизайн и технологии»)

19. Новикова Ирина 
Михайловна

Учитель изобразительного 
искусства, черчения 
Жаворонковской СОШ

ОМО учителей 
изобразительного 
искусства, черчения

20. Лукина Анна 
Александровна

Учитель музыки Голицынской 
СОШ №2

ОМО учителей музыки

21. Попова
Марина Владимировна

Заведующая библиотекой
Одинцовской СОШ № 1

ОМО библиотекарей

22. Рустамова
Марина Рэмировна

Педагог-психолог
Жаворонковской сош

ОМО учителей духовного 
краеведения Подмосковья и 
«Истоков»

23. Левандовская 
Анастасия 
Вячеславовна

Учитель начальных классов 
Православной школы «Лествица»

ОМО учителей ОРКСЭ

24. Кондрашова
Наталья Николаевна

Педагог-психолог
ОРЦ «Сопровождение»

ОМО педагогов-психологов

25. Хачиян
Ольга Григорьевна

Логопед ОРЦ «Сопровождение» ОМО логопедов- 
дефектологов МОУ

26. Дарманян Александра 
Сергеевна.

Педагог - психолог, социальный 
педагог МБОУ Немчиновского 
лицея

ОМО социальных педагогов

И.о.директора Одинцовского УМЦ «Развитие образования» С.Г. Ибрагимова


